SXD420MX Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas SXD420MX Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS SXD420MX
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 420MHZ WHIP STR MX CONN
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 6263 pcs
DATU LAPAS
VSWR 1.5
IZBEIGŠANA Connector, MX
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 50W
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Connector Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 3.504" (89.00mm)
IEGŪT -
FREKVENCES DIAPAZONS 400MHz ~ 439MHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 420MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 420MHz Whip, Straight RF Antenna 400MHz ~ 439MHz Connector, MX Connector Mount
PIETEIKUMI -
ANTENAS TIPS Whip, Straight
SXD420MX
Daļas numurs: SXD420MX
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 420MHZ WHIP STR MX CONN
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 6263 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SXD420MX.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
SXD420MX specifikācijas
SXD420MX.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
SXD450SF
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 450MHZ WHIP STR SF CONN
Noliktavā:  5388 pcs
RFQ
FG1603
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 160MHZ WHIP STR N FEM
Noliktavā:  745 pcs
RFQ
2884923
Ražotāji:  Phoenix Contact
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR SMA MALE
Noliktavā:  1959 pcs
RFQ
2450AT42B100E
Ražotāji:  Johanson Technology
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  329460 pcs
RFQ
SXD420SFU
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 420MHZ WHIP STR SFU CONN
Noliktavā:  5710 pcs
RFQ
APAMS-131
Ražotāji:  Abracon Corporation
Apraksts:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ WHIP STR
Noliktavā:  9275 pcs
RFQ
SXD450SFU
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 450MHZ WHIP STR SFU CONN
Noliktavā:  5617 pcs
RFQ
SXD450MX
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 450MHZ WHIP STR MX CONN
Noliktavā:  5514 pcs
RFQ
FXUWB20.01.0100C
Ražotāji:  Taoglas
Apraksts:  ULTRA WIDE BAND FLEX ANTENNA 3.1
Noliktavā:  11679 pcs
RFQ
ARM62312AM
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 829MHZ/1.582GHZ MOD CABLE
Noliktavā:  709 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T4
Ražotāji:  Abracon Corporation
Apraksts:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  456943 pcs
RFQ
APAMPGJ-141
Ražotāji:  Abracon Corporation
Apraksts:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Noliktavā:  4005 pcs
RFQ